

Dodávateľ :

TRABALA, s.r.o.

Košovská cesta 28
971 01 Prievidza
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36759953 DIČ: 2022359702
IČ DPH: SK2022359702
Výpis z obchodného registra, vložka č. 17695/R

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Nováky
SWIFT : SUBASKBX
Tel: 046/5468299 Fax : 046/5468292
Faktúru vyhotovil : Lutková Hana

Odberateľ :

Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36349429 DIČ: 2022092490
IČ DPH: SK2022092490

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :

20181514

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 2356/2018

Došlo dňa: 26. 11. 2018 Registrátúrna značka

Vybavuje: Znak hodnoty a lehota ulož:

Prílohy	Číslo	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		20.11.2018	20.11.2018	04.12.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz				
Spôsob dopravy : Osobný odber				
Číslo účtu : 2288412758/0200				
IBAN : SK45 0200 0000 0022 8841 2758				
Suma k úhrade : 656,39				
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol		
20181514	0008			
Dod. a plat. podmienky :				

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
008781		OTAKAR prac.blúza HNEDO-ČIERNA č. 46	2,00	ks	16,51	19,81	20	33,02	6,60	39,62
002760		OTAKAR prac.blúza HNEDO-ČIERNA č. 54	1,00	ks	16,51	19,81	20	16,51	3,30	19,81
002816		OTAKAR prac.blúza HNEDO-ČIERNA č. 52	2,00	ks	16,51	19,81	20	33,02	6,60	39,62
002817		OTAKAR prac.blúza HNEDO-ČIERNA č. 50	1,00	ks	16,51	19,81	20	16,51	3,30	19,81
002821		KRYŠTOF prac.nohavice lacl HNEDO-ČIERNE č. 50	2,00	ks	25,60	30,72	20	51,20	10,24	61,44
002820		KRYŠTOF prac.nohavice lacl HNEDO-ČIERNE č. 52	3,00	ks	25,60	30,72	20	76,80	15,36	92,16
002769		KRYŠTOF prac.nohavice lacl HNEDO-ČIERNE č. 54	1,00	ks	25,60	30,72	20	25,60	5,12	30,72
001663		BRUSEL 2880-01 č. 41, prac. obuv	2,00	pár	19,30	23,16	20	38,60	7,72	46,32
000327		BRUSEL 2880-01 č. 40, prac. obuv	1,00	pár	19,30	23,16	20	19,30	3,86	23,16
004230		BRUSEL 2880-01 č. 43, prac. obuv	2,00	pár	19,30	23,16	20	38,60	7,72	46,32
000103		BRUSEL 2880-01 č. 42, prac. obuv	1,00	pár	19,30	23,16	20	19,30	3,86	23,16
003101		BENNON BASIC WINTER kotník 02 č. 42, prac. obuv	1,00	pár	21,17	25,40	20	21,17	4,23	25,40
000679		CARL prac.čiapka čierna č. UNI	1,00	ks	1,48	1,78	20	1,48	0,30	1,78
001080		CLEO dvojdielny prac.oblek zelený č. L	1,00	ks	6,19	7,43	20	6,19	1,24	7,43
001081		CLEO dvojdielny prac.oblek zelený č. XL	1,00	ks	6,19	7,43	20	6,19	1,24	7,43
000682		LION prac.čiapka so šiltom navy modrá	6,00	ks	0,97	1,16	20	5,82	1,16	6,98
000287		LIMA-prac.tričko pánske kr. rukáv 160g, navy M	2,00	ks	2,82	3,38	20	5,64	1,13	6,77
004249		LIMA-prac.tričko pánske kr. rukáv 160g, navy L	3,00	ks	2,82	3,38	20	8,46	1,69	10,15
001268		CUBA prac.tričko dl. rukáv navy č. M	2,00	ks	2,82	3,38	20	5,64	1,13	6,77
000444		CUBA prac.tričko dl. rukáv navy č. L	3,00	ks	2,82	3,38	20	8,46	1,69	10,15
001307		PERCY (Pelican) prac.rukavice kombinované č. 8	2,00	ks	1,17	1,40	20	2,34	0,47	2,81
001308		PERCY (Pelican), prac.rukavice kombinované č. 10	4,00	pár	1,17	1,40	20	4,68	0,94	5,62

úroveň
sp. karta
sp. karta

004624	PETRAX WINTER prac.rukavice č. 8	2,00	pár	2,03	2,44	20	4,06	-0,81	4,87
004540	PETRAX WINTER prac.rukavice č. 10	4,00	pár	2,03	2,44	20	8,12	1,62	9,74
004250	LIMA-prac.tričko pánske kr. rukáv 160g, navy XL	1,00	ks	2,82	3,38	20	2,82	0,56	3,38
001871	CUBA prac.tričko dl. rukáv navy č. XL	1,00	ks	3,60	4,32	20	3,60	0,72	4,32
007544	DEREK pánska zimná bunda č. L	1,00	ks	20,81	24,97	20	20,81	4,16	24,97
002818	TEODOR prac.nohavice HNEDO-ČIERNE č. 50	2,00	ks	17,37	20,84	20	34,74	6,95	41,69
002819	TEODOR prac.nohavice HNEDO-ČIERNE č. 52	3,00	ks	17,37	20,84	20	52,11	10,42	62,53
002764	TEODOR prac.nohavice HNEDO-ČIERNE č. 54	1,00	ks	17,37	20,84	20	17,37	3,47	20,84
	7 % zľava za doklad	1,00		-41,17	-49,40	20	-41,17	-8,23	-49,40

Základ pre DPH 20 % : 546,99

DPH 20 % : 109,40

Celková suma s DPH 656,39**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 656,39**

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

PILERECKÝ

Habela
 s.r.o.
 06 36 751 111, IČ DPH: SK20223591
 tel: 0461 546827 fax: 0461 546827